[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО

ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,

ЭКОЛОГИИ И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(Минприроды РА)

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫҤ

АР-БӰТКЕН БАЙЛЫКТАР, ЭКОЛОГИЯ ЛА ТУРИЗИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

(АР Минарбӱткен)

	ПРИКАЗ

	JAKAРУ

	«19» февраля 2021 г.

	№
	81.

	г. Горно-Алтайск

Об утверждении результатов аукциона,  оформлении, регистрации и выдаче лицензии на право пользования участком недр местного значения
«Известковый-1 » Манжерокского месторождения с целью разведки и добычи известняка
 В соответствии с абзацем 2 пункта 6 статьи 10.1 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Законом Республики Алтай от 10 июля 2012 года № 45-РЗ «О полномочиях органов государственной власти Республики Алтай в сфере регулирования отношений недропользования на территории Республики Алтай», пункта 3.5 Приказа Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 6 февраля 2018 года №56 «Об утверждении порядка проведения аукционов на право пользования участками недр местного значения на территории Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых приказов Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай» и решения Аукционной комиссии (протокол № 29 от 19.02.2021),
 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты аукциона на право пользования участком недр местного значения «Известковый-1» Манжерокского месторождения с целью разведки и добычи известняка.
2. Предоставить право пользования участком недр местного значения «Известковый-1» Манжерокского месторождения с целью разведки и добычи известняка обществу с ограниченной ответственностью «Стройсервис».

  3. Отделу недропользования и водных отношений (А.С. Сакладов) оформить, зарегистрировать и выдать лицензию на право пользования участком недр местного значения «Известковый-1» Манжерокского месторождения с целью разведки и добычи известняка.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Е.А. Мунатова.
Министр

           Е.О. Поварова
Согласовано

_____________Е.А. Мунатов

Сакладов Амаду Сергеевич, отдел недропользования и водных отношений,

начальник отдела, (38822) 6-25-27, mpr_ra@mail.ru